mitjançant mitjans propis de l’Administració. 

4. Pressupost del contracte i aplicació pressupostària 

4.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 9.359,84 €, més 1.965,57 
€ corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 11.325,41 € (ONZE MIL TRES-
CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS).  

S’adjunta a l’Annex 1 l’estudi de costos detallat. 

Està inclòs dins d’aquest pressupost el cost de la prestació del servei objecte del contracte i 
qualsevol altra despesa que generi llur execució.  

4.2. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 44.326.22792. 

5. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 18.719,68 € (DIVUIT MIL SET-CENTS DINOU EUROS AMB 
SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS). 

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent:  

Preu licitació anualitat 
2026 (IVA no inclòs) 

9.359,84 

Pròrroga anualitat 2027 9.359,84 

Total 18.719,68 € 

6. Termini del contracte  

El termini d’execució del contracte és d’un any, a comptar des de l’1 de febrer de 2026, si bé